复印机租赁合同范本大全
合同号：
甲方：乙方：
地址：地址：
电话：电话：
联系人：联系人：
甲、乙双方同意按照下列条款和条件，从甲方租赁下列设备并履行合同。
注：实际读数及安装日期由双方确认。
一、合同期限
本合同的期限自双方签字之日起生效。
合同期限：自年月日至年月日止
二、合同范围
1、上述设备应在合同期限内由甲方提供，并在合同期内免费提供保修。
2、在合同期内，甲方将提供免费送货上门，以表格形式要求正常运行机器零部件及耗材(硒鼓、鼓轮等)，但不包括纸张、订书钉等媒体。
三、履行合约之条件
1、本合同的有效期应符合下列条件：
乙方应及时支付本合同项下的应付金额;
乙方应保证现场稳压供电，确保良好的接地;
乙方不得更改设备安装的读数表;
2、甲方承担责任
甲方对机器正常使用所造成的损坏负责。
设备备件的正常损耗，甲方负责提供。
甲方应对乙方设备进行测试，并提出合理化建议
甲方应书面通知乙方设备运行的关键点，以便乙方正确使用。
3、乙方应负以下责任：
设备损失将按市场价格补偿。
人为损坏造成损坏，按损坏部位的市场价格，经双方确认后赔偿。
使用非甲方设备造成的损失，应按损坏部分的市场价格予以补偿。
在电源插头和使用环境(如电压，灰尘等)造成的损失的市场价格的损失部分，双方确认后赔偿。
四、合同价格
租金：
每月租金以及超出部分费用
当月的复印量，在___张内，租金是___元/月。不足张按张收费。超出部分按___元/张收费。
金按复印抄表计费
月复印量在张以上，按抄表数每张元收费。
2、押金乙方应支付____押金，押金在合同终止后予以退还。
五、付款方式
月底，甲方将以“月读数报告”为依据，对每台机器进行检查和记录，计算每月正常复印件的数量，每月5日检查上月正常复印费。乙方应在收到甲方开具的发票或发票后10个工作日内汇至甲方应收账款。
六、服务方式
甲方应在平均一个工作日内接到乙方的电话后，将服务人员送到现场提供服务.
七、合同的解除和变更
乙方应在合同期满前一个月内归还租金。如乙方未提出异议，合同自动顺延一年。